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Final List of Candidates for the post of PGT Chemistry as Guest teacher for the session 2025-26 
Date of Interview: 24.11.2025 No. of candidates registered for the Interview = 08 
No. of candidates appeared in the interview = 08 No. of rejected candidates = Nil 

S.No. Name 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

Govind Prasad 

Chhatrapal 

Pratibha Sahu 

| Durgeshwari Suryawanshi 

Abhilasha Nishad 

Vasudev Sinha 

Manvendra Singh Rajput 

|Surjeet Singh 

Principal 24) LS 

EMRS, Chheribeda, Narayanpur 

EMRS, Chheribeda, Narayanpur, C.G. 

Father's Name 

Neelmani 

Dilip Baghel 

Daleshwar Prasad 

Rupsingh Suryawanshi 

Rupchand Nishad 

Dwarika Prasad 

Fool Singh 

Kirtan Prasad Nirala 

Academics 

(40 Marks) 

28.34 

28.42 

27.16 

26.64 

25.58 

25.59 

22.55 

23.28 

Teaching Interview 

Experience (40 

Marks) (20 Marks) 

12 

30.30 

22.30 

14.30 

14.00 

14.00 

6.00 

8.70 

5.00 

Grand Total 

(100 Marks) 

58.64 

54.72 

53.46 

40.64 

39.58 

31.59 

31.25 

28.28 

Rank 

IV 

VI 

VII 

VIII 

Remarks 

Exp. As PRT 

No B.Ed 

Degree 
No B.Ed 

Degree 
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