एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय छेरीबेड़ा,पो.ऑ.बेनूर,जिला नारायणपुर छ०ग०— ४९४६६१ राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति जनजातीय कार्य मंत्रालय के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान THE OF THE STATE O

EKLAVYA MODEL RESIDENTIAL SCHOOL

CHHERIBEDA, P.O. BENUR, NARAYANPUR(C.G.) -494661
NATIONAL EDUCATION SOCIETY FOR TRIBAL STUDENTS(NESTS)
An Autonomous Body under Ministry of Tribal Affairs
Government of India

CBSE Affiliation No.:3320266 UDISE:22183707904 School Code:17313 Email: emrschheribeda@gmail.com

Phone No.: 9691997318 दिनांक: 24/11 / 2025

क्रमांक / 708 / एकलव्य / छेरीबेड़ा / 2025-26

ऑनलाइन वॉक इन इंटरव्यू का अंतिम मेरिट सूची का प्रकाशन

एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय छेरीबेड़ा में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए अतिथि शिक्षक से निम्न पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे। अस्थाई रूप से निर्धारित मानदेय पर अध्यापन कार्य हेतु अतिथि शिक्षकों की व्यवस्था हेतु पात्र अभ्यर्थियों का चयन कर आवेदन पत्र आमंत्रित कर दिनांक 24.11.2025 को ऑनलाइन वॉक इन इंटरव्यू आयोजित किया गया।

ऑनलाइन वॉक इन इंटरव्यू उपरांत चयन समिति द्वारा मेरिट सूची तैयार कर मेरिट सूची का प्रकाशन किया जा रहा है। मेरिट सूची के संबंध में दावा आपित हो तो प्रमाण सिहत व्यक्तिशः दावा आपित दिनांक 26.11.2025 को सायं 5:00 बजे तक प्राचार्य एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय, छेरीबेड़ा में प्रस्तुत कर सकते हैं। निर्धारित समयाविद्य पश्चात् प्राप्त दावा आपित पर कोई विचार नहीं किया जायेगा।

अभ्यर्थी मेरिट सूची का अवलोकन विद्यालय की वेबसाइट emrschheribeda.org.in पर कर सकते है। (कलेक्टर महोदया द्वारा अनुमोदित)

प्राचार्य 24 11125 (डॉ. मनमोहन त्यागी)

एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय

🅦 छेरीबेड़ा,जिला नारायणपुर (छ.ग.)

दिनांक- 2 ५ / 14 / 2025

क्रमांक/ २०९ /एकलव्य/छेरीबेड़ा/2025-26 प्रतिलिपि

- 1. सहायक आयुक्त महोदय, आदिवासी विभाग, नारायणपुर को सादर सूचनार्थ।
- 2. कार्यालय प्रति।

प्राचार्य

एकलव्य आदर्श आवासीय विद्यालय

छेरीबेड़ा, जिला नारायणपुर(छ.ग.)

EMRS, Chheribeda, Narayanpur, C.G.

Final List of Candidates for the post of PGT Chemistry as Guest teacher for the session 2025-26

Date of Interview: 24.11.2025

No. of candidates registered for the Interview = 08

No. of candidates appeared in the interview = 08

No. of rejected candidates = Nil

S.No.	Name	Father's Name	Academics (40 Marks)	Teaching Experience (20 Marks)	Interview (40 Marks)	Grand Total (100 Marks)	Rank	Remarks
1	Govind Prasad	Neelmani	28.34	0	30.30	58.64	ı	
2	Chhatrapal	Dilip Baghel	28.42	4	22.30	54.72	11	
3	Pratibha Sahu	Daleshwar Prasad	27.16	12	14.30	53.46	Ш	
4	Durgeshwari Suryawanshi	Rupsingh Suryawanshi	26.64	0	14.00	40.64	IV	
5	Abhilasha Nishad	Rupchand Nishad	25.58	0	14.00	39.58	V	Exp. As PRT
6	Vasudev Sinha	Dwarika Prasad	25.59	0	6.00	31.59	VI	
7	Manvendra Singh Rajput	Fool Singh	22.55	0	8.70	31.25	VII	No B.Ed Degree
8	Surjeet Singh	Kirtan Prasad Nirala	23.28	0	5.00	28.28	VIII	No B.Ed Degree

Principal 24.11.25

EMRS, Chheribeda, Narayanpur